1

П Р О Т О К О Л
итогов  тендера  по закупу медицинской техники

г. Петропавловск                                                                                    11 октября  2022 года
                                                                                                           11 часов местного времени
Тендерной комиссией в составе:

1. Белоног Ю.А.

2. Жужгов В.В.

председатель тендерной комиссии, и о - директора КГП на ПХВ «Областной центр скорой медицинской помощи» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области»

и.о зам. директора КГП на ПХВ «Областной центр скорой медицинской помощи» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области»

	Член комиссии:
3. Сотникова Е.С.

член тендерной комиссии, старший фельдшер по районам КГП на ПХВ «Областной центр скорой медицинской помощи КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области».

	Секретарь комиссии
Айтжанова А.Д.

	бухгалтер  по закупу КГП на ПХВ «Областной центр скорой медицинской помощи» КГП «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области»

	В тендерную документацию изменения не вносились.

	N
лота

	Наименование товара
	Единица измерения
	Количество
(объем)
	Сумма, выделенная для закупа, в тенге

	1
	Электрокардиограф BTL-08 SD с принадлежностями
	шт
	10
	16 207 370,00

1. Тендерные заявки на участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики:
	№
п/п
	Наименование поставщика
	Адрес
	Дата и время
представления

	1
	Индивидуальный предприниматель «Яркий»
	РК,  г.Петропавловск, ул. Казахстанской Правды, 126,11
	10.10.2022г.
14 час. 42 мин

      При вскрытии конвертов присутствовали представители следующих потенциальных поставщиков: не присутствовали.
2. Потенциальные поставщик: Индивидуальный предприниматель «Яркий» соответствуют квалификационным требованиям, предъявляемым тендерной документацией и п.14 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и  фармацевтических услуг, утвержденными постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375.
3. Эксперты не привлекались.
4. Предлагаемый товар представлен в Приложении 1 к настоящему Протоколу
5. Тендерная комиссия по результатам вскрытия и оценки тендерных заявок потенциальных поставщиков РЕШИЛА:

      - по лоту №1  «Электрокардиограф BTL-08 SD  с принадлежностями» заключить договор из одного источника по несостоявшейся закупке, согласно пп.2,п.206, главы 17 Правил.
	Председатель:

	Белоног Ю.А.

	Зам.председателя:

	Жужгов В.В.

	Член комиссии:

	Сотникова Е.С.

	Секретарь комиссии:

	Айтжанова А.Д.